
UCHWAŁA NR  III/13/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/620/14 z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej. 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 

379, poz.1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy                   o gospodarce nieruchomościami z 

dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U.  

z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 

Rada Gminy uchwala:  
 

        § 1.  W uchwale Rady Gminy Mielno Nr LX/620/14 z dnia 30 października 2014 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej, wprowadza się następujące 

zmiany:  

            1. W § 1 skreśla się wyrazy „działki nr 415/52 o powierzchni 0,6346 ha ” i zastępuje 

wyrazami „działki nr 415/52 o pow. 0,6347 ha ”. 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

    

                                                                                          Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr  III/14/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. 

poz. 379, poz.1072) oraz art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 

sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

 

      § 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej, działki o numerze; 7/9 o pow. 0,6628  ha położonej w obrębie ewidencyjnym 

Łazy. 

      

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

    Przewodniczący Rady 

    

                                                                                     Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr  III/15/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. 

poz. 379, poz.1072) oraz art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 

sierpnia 1997 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

 

      § 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej, działki o numerze 103/52 o pow. 0,2657 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 

Łazy 

      

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

    Przewodniczący Rady 

    

                                                                                     Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr  III/16/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 

379, poz.1072) oraz art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 

1997 r. ( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

 

      § 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej, działki o numerze 103/51 o pow. 0,2630 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 

Łazy. 

      

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

    

                                                                                 Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr  III/17/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. 

poz. 379, poz.1072) oraz art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 

sierpnia 1997 r. ( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

 

      § 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej, działki o numerze 7/10 o pow. 0,6623 ha położonej  

w obrębie ewidencyjnym Łazy. 

      

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

Przewodniczący Rady 

    

                                                                                 Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr  III/18/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. 

poz. 379, poz.1072) oraz art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 

sierpnia 1997 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

 

      § 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 

gruntowe, działki o numerach: 4/483 o pow. 0,0683 ha,  

4/484 o pow. 0,0841 ha, 4/485 o pow. 0,0820 ha, 4/486 o pow. 0,0690 ha, 4/487 o pow. 

0,0727 ha, 4/488 o pow. 0,0739 ha, 4/489 o pow. 0,0820 ha, 4/490 o pow. 0,0830 ha, 4/491 

o pow. 0,0736 ha, 4/492 o pow. 0,0737 ha, 4/493 o pow. 0,0864 ha, 4/494 o pow. 0,0882 ha, 

4/495 o pow. 0,0888 ha, 4/496 o pow.0,0819 ha, 4/497 o pow. 0,0802 ha, 4/498 o pow. 

0,0816 ha,  

4/499 o pow. 0,0792 ha, 4/500 o pow. 0,0984 ha położonych w obrębie ewidencyjnym 

Mielno. 

      

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 

    

                                                                                 Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr  III/19/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 

379, poz.1072) oraz art. 37 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 

1997 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki  

nr 165/51 o pow. 0,0163 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

    

                                                                                           Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U C H W A Ł A  Nr  III/20/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 

379, poz.1072) oraz art. 37 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 

1997 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki  

nr 867/8 o pow. 0, 4794 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

    

                                                                                           Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  N R  III/21/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014  r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnych 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. 

poz. 379, poz.1072)  

uchwala się, co następuje: 

    

     § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością drogową polegającą na 

prawie przechodu i przejazdu na działce nr 304/1 KW-  KO1K/00100347/9 położonej w 

Mielenku na rzecz każdorazowego właściciela działek nr 4, 3/4, 3/6, 3/7  położonych 

również w Mielenku.  

 

     § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

    

                                                                                 Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr  III/22/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014r. 

 

 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, 

poz.1072) uchwala się, co następuje:  

 

 

 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 898  

o powierzchni 0,0040 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno, stanowiącej własność 

Gminy Mielno, na okres kolejnych 3 lat.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

           Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA Nr  III/23/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014r. 

 

 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, 

poz.1072) uchwala się, co następuje:  

 

 

 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 117/28  

o powierzchni 0,4000 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno, stanowiącej własność 

Gminy Mielno, na okres kolejnych 3 lat.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

           Tadeusz Jarząbek 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 



UCHWAŁA Nr  III/24/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014r. 

 

 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, 

poz.1072) uchwala się, co następuje:  

 

 

 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 48/27  

o powierzchni 0,0006 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno, stanowiącej własność 

Gminy Mielno, na okres kolejnych 5 lat.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

           Tadeusz Jarząbek 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


